様式第4号（第8条関係）
　　年　　月　　日

平成　　年度　安芸高田市担野菜等生産振興対策パイプハウス整備事業補助金
実績報告書
安芸高田市長　様

　　　　　　　　　　　　　　【申請者】

	住　　　所
	安芸高田市

	氏名（代表者名）

	電　　話
	(           )  　  －

　　年　　月　　日付け　　　　第　　　号で補助金交付決定前認定通知のあった安芸高田市野菜等生産振興対策パイプハウス整備事業補助金について、次のとおり実施したので安芸高田市野菜等生産振興対策パイプハウス整備事業補助金交付要綱第8条の規定により報告します。
記

　設置予定場所　：　安芸高田市　　　　町　　　　　　　　　番地

　ハウス延長　：　　　　　ｍ　×　　　　　　ｍ

　面積　：　　　　　　　㎡

　棟数　：　　　　　　　棟
　植付け品目　：
　出荷先　：

事業費内訳　：（単位：円）

	総事業費
	負担区分
	備考

	市補助金
	その他
	自己資金

　事業完了年月日

　　　　　　　　　年　　月　　日
その他の添付資料
　　１、領収書の写し